Lectio VI

Quo magis Altíssimo pláceret, quum in Sacris Scriptúris mónitum illud legísset: Si quis est párvulus, véniat ad me; párvula in spíritu esse véluit, et inde filiáli fidúcia Deo, tamquam patri amantíssimo, se perpétuo trádidit. Hanc spirituális infántiæ viam, secúndum Evangélii doctrinam, álios dócuit, speciátim novítias, quas ex obediéntia ad religiosárum virtútum stúdium informáandas suscépit, atque ita apostólico zelo repléta, mundo, supérbia infláto et vanitátes diligénti, evangélicæ simplicitatis iter patefecit. Sponsus autem Jesus eam patiéndi desidério, tam in áima, quam in córpore, pénitus inflammávit. Insuper Dei caritátem undéquaque negléciam animadvértens, summo dolóre affécta, duóbus ante óbitum annis, Dei miseréntis Amóri se víctimam óbtulit. Tunc, ut ipsa refert, caeléstis ignis flamma vulneráta est: unde caritáte consúmpta, in éctasim rapta, ferventíssime ingéminans: Deus meus, te dílico; vigínti quátuor annos nata, die trigésima Septémbribus, anno millésimo octingentésimo nonagésimo séptimo, ad Sponsum evolávit. Quod autem móriens promiserat, se perénnem rosárum pluviam in terram demissúram, hoc, in caelum recépta, innúmeris miráculis reápse adimplévit et in dies adímpet. Quare Pius Undécimus, Póntifex Máximus, die vigésima nona Aprílis, anno millésimo nongentésimo vigésimo tértio, eam inter beátas vírgines adscrípsit: quam novis fulgémtem prodigijs, biénnio post, iubiláeo máximo recurrénte, décimo sexto kaléndas Júnias, solémniter sanctórum fastis accénsuit; ac dein ejus festum ad univérsam exténdit Ecclésiam.

Vesperae de sequenti, Commemoratio præcedentis.

Missa Dilexísti, de Communi Virginum præter Orationem: Dómine, qui dixísti, ut in Officio.

URBIS ET ORBIS

Ex quo caelitum honores Sanctae Teresiae a Iesu Infante, Virgini, Apostolica Sedes, suo supremo iudicio, anno millesimo nongentesimo vigesimo tertio, tribuendos esse decrevit, magna erga beatam Virginem ubique invaluit devotio; quae, innumeris beneficiis miraculisque, veluti rosarum imbre, foecundata, in dies magis ac magis mirifice crebrescit. Ea de causa, complures Sacrorum Antistites, imo vel ipsi Romanae Ecclesiae Purpurati Patres magnopere sibi in votis esse pandiderunt, ut Sanctae Teresiae a Iesu Infante honor et cultus, per Officium et Missam, a Suprema Auctoritate, in toto catholico orbe decernatur: quod postulatum Summo Pontifici Pio Papae XI suaviter arrisit. Quare ad iuris tramitem et ad normam Decreti 20 Februarii 1926 concinnatum Officium et Missam, prouti in superiori exemplari prostat, per Eminentissimum Dominum Cardinalem Sacrae Rituum Congregationi Praefectum una cum R. P. D. Sanctae Fidei Promotore generali, diligenter revisum, ab eodem Cardinali subsignata die Sanctissimo Domino fuit exhibitum, simulque oblata supplatio ut festum S. Teresiae a Iesu Infante, Virginis, ad universam extenderetur Ecclesiam. Sanctitas vero Sua, supradictum Officium cum Missa in omnibus approbare dignata est, mandavitque ut ab utroque Clero, in universa Ecclesia, die 3 Octobris, sub ritu duplici minori, festum S. Teresiae a Iesu Infante, Virginis, quotannis recolatur: servatis de cetero rubricis. Contrariis quibuscumque non obstantibus.